CopgepxaHve
1 TeK.pEMOHT

BogootseneHve

rBC

rBC
NOBbILLAIOLLNIA

O6palyeHre
cTKO

OtonneHne

An.cHabxeHve

CopepxaHue OU
rBC

CopepxaHue OU
BOZ0OTBEfeHNe

Copepxaxve OU
XBC

Cogepxaruve OU
3. 3H

Wroro:

yn. lecozaBopckas .17

oA nocTpoiikn 1989
aTaxeit 5

OnnayeHo
HaceneHviem no
cTatbe

Mepwo,

PoA "CofepxaHue n
TeKyLmit
pemMoHT"

€ 2017 no 2024r. 5 655 538,26
20251 1069 907,23
Uroro: 6 725 445,49
AHBapb
HauncneHo 80388,80
OnnayeHo 82904,95
3a/10/1KEHHOCTL 2516,15
HauucneHo 19399,15
OnnayeHo 19637,22
3a/j0/MKeHHOCTb 238,07
HauncneHo 33232,18
OnnayeHo 32788,80
3a/j0/MKEeHHOCTb -443,38
HauucneHo 3328,00
OnnayeHo 3663,66
3a[J0/KEHHOCTb 335,66
HauucneHo 18918,68
OnnayeHo 19505,23
3a/10/DKEHHOCTb 586,55
HauucneHo 133545,02
OnnayeHo 134999,15
3a00/mKeHHOCTb 1454,13
HauucneHo 34 467,69
OnnayeHo 31 85X39
3a40/MKEHHOCTb -2616,30
HauncneHo 0,00
OnnayeHo 2723,28
3a00/MKEHHOCTb 2723,28
HauncneHo 0,00
OnnayeHo 0,00
3a/10/IKEHHOCTb— —opa
HauncneHo 140,96
OnnayeHo 140,30
3a0/MKEHHOCTb -0,66
HauncneHo 3346,26
OnnayeHo 3391,16
3a/10/DKEHHOCTb 44,90
HauucneHo 326766,74
OnnaveHo 331605,14

3a0/HKEHHOCTb 4838,40

noAbe3noB
KBapTUp

MoctynneHve
13 000

"MpomeTeit

160 381,21
0,00
160 381,21

thespanb
80388,80
75401,39
-4987,41

19474,45
17961,27
-1513,18

33488,91
31624,59
-1864,32

3328,00
2995,10
-332,90

18918,68
17751,67
-1167,01

139298,25
125526,43
-13771,82

31718,15
55025,66
1307,51

0,00
74,58
74,58

0,00
0,00
0,0cT

3552,43
134,47
-3417,96

3346,26
3087,56
-258,70

333513,93
307582,72
-25931,21

4,00
60,00

Bcero cpeacts
no gomy

5815 919,47
1069 907,23
6 885 826,70

mapTt
85982,18
75112,19
-10869,99

21624,64
17512,61
-4112,03

42694,10
29773,66
-12920,44

3328,00
3325,24
-2,76

18918,68
17684,50
-1234,18

139298,25
130095,08
-9203,17

26 140,58
29-7391a
3509,22

0,00
9,12
9,12

0,00
0,00
0,00

140,96
3240,62
3099,66

3346,26
3123,36
-222,90

341473,65
309616,18
-31857,47

BbinosnHeHo
pa6ot no
COLKUMbA U
TEK. PEMOHTY
Ha cymMmmy

6 455 467,79
2234 097,78
8 689 565,57

anpens
80388,80
84415,26
4026,46

18167,48
20265,07
2097,59

32582,41
34107,76
1525,35

2995,20
3660,80
665,60

18918,68
18631,82
-286,86

139298,25
137187,20
-2111,05

28 657,27
----- 25 720/70
-2936,57

0,00
4,99
4,99

0,00
0,00
0,00

140,96
267,54
126,58

3346,26
3292,23
-54,03

324495,31
327553,37
3058,06

Ocrarok
[LEHEXHbIX
cpeacTs

-639 548,32
-1164 190,55
-1803 738,87

OnnauvBaetcs
Maii
85982,18
83754,40
-2227,78

20278,94
21948,92
1669,98

36749,47
42255,51
5506,04

2662,40
2662,40
0,00

18918,68
19629,87
711,19

139298,25
144365,12
5066,87

28 884,67
----- 30 252/56
1367,89

0,00
2,48
2,48

0,00
0,00
0,00

140,96
207,46
66,50

3346,26
3468,97
122,71

336261,81
348547,69
12285,88

HaceneHuem 3a 2025r.

MIOHb
85982,18
84700,87

-1281,31

19232,81
20227,49
994,68

37187,53
36801,46
-386,07

1664,00
2662,40
998,40

18918,68
18718,43
-200,25

133545,02
137714,83
4169,81

29 131,41
29 52/,43
396,02

0,00
6,38
6,38

0,00
0,00
0,00

140,96
151,08
10,12

0,00
3306,27
3306,27

325802,59
333816,64
8014,05

nonb

96202,97

83286,71
-12916,26

22489,52
19771,26
-2718,26

39115,26
36541,59
-2573,67

1861,95
1667,08
-194,87

21178,57
18290,20
-2888,37

149436,36
129221,08
-20215,28

33001,24
28 335787
-4665,37

0,00
0,00
0,00

216,44
0,00
-216,44

157,68
136,32
-21,36

0,00
37,03
37,03

363659,99
317287,14
-46372,85

aBryct
96202,97
101008,10
4805,13

20801,29
20453,30
-347,99

30858,02
37511,14
6653,12

1861,95
1858,87
-3,08

21178,57
22283,03
1104,46

149436,36
157526,00
8089,64

34 953,69
31689,21
-3264,48

0,00
19,58
19,58

216,44
205,37
-11,07

157,68
199,22
41,54

0,00
298,07
298,07

355666,97
373051,89
17384,92

CEeHTAOPb

96202,97
98044,33
1841,36

22702,93
23642,08
939,15

31793,42
42084,06
10290,64

1861,95
1861,95
0,00

21178,57
21580,13
401,56

149436,36
152238,27
2801,91

43 335,99
36 722,49
-6613,50

0,00
0,00
0,00

216,44

-4,87

157,68
160,89
321

0,00
0,50
0,50

366886,31
376546,27
9659,96

OKTA6pPb
96202,97
97672,25

1469,28

22552,20
21922,44
-629,76

35823,41
2942462
-6398,79

1861,95
1865,28
3,33

21425,70
21500,20
74,50

149436,36
151691,79
2255,43

32325,45
44540,82
12215,37

0,00
0,00
0,00

212,71
-1,13

157,68
163,52
5,84

0,00
6,96
6,96

359998,43
368999,46
9001,03

HOA6Pb
96202,97
90715,45
-5487,52

23181,12
21237,22
-1943,90

40933,05
35854,44
-5078,61

1861,95
1858,62
-3,33

21425,70
20232,05
-1193,65

149436,36
141139,59
-8296,77

38 629,84
30 085,07
-8544,77

0,00
0,00
0,00

216,42
-9,14

157,68
157,14
-0,54

0,00
16,49
16,49

372045,09
341503,35
-30541,74

Aekabpb
96202,97
112891,33
16688,36

21417,92
25314,35
3896,43

37509,96
39979,40
2469,44

3723,90
1865,43
-1858,47

21425,70
25081,60
3655,90

149436,36
175097,50
25661,14

34 600,77
45 141,22
10540,45

0,00
0,00
0,00

216,42
31,39

157,68
231,36
73,68

0,00
93,57
93,57

364691,68
425943,57
61251,89

JAupektop 000 «MBepckoe»

Wroro
1076330,76
1069907,23

-6423,53

251 322,45
249 893,23
-1429,22

431 967,72
428 747,03
-3220,69

30 339,25
29 946,83
-392,42

241 324,89
240 888,73
-436,16

1720 901,20
1716 802,04
-4099,16

395 846.75
396 632,22
785,47

0,00
284041
2840,41

-211,26
-1294,87
520331
5189,92

-13,39

16 731,30
20122,17
3390,87

4169967,63
4162053,42
-7914,21



nara

AHBapb
sHBapb
mapT
mapT

anpenb
mai
mai
mai

NIOHb
NoNb

aBryct
CeHTAGPb

CeHTAGPb

Aekabpb

MpoBeAeHO paGoT No TeKyLLeMy PEMOHTY

HavMeHoBaHve pabot
Wtoro ¢ 2017r. no 2024r.
PeMOHT KpoB/n kB.45
3ameHa Jaruvka u cBeTU/bHUKA B NoA.3, Ha 131
PeMOHT MeXXnaHe/bHbIX LWBOB KB.42
3ameHa CBETU/bHIKOB 1 [aTimKa ABUMKEHNS
PemoHT nogbesga N24 c ytensieHmem notoska B
Tambype
PemoHT KpoB/nn nopa.3-4
PeMOHT KO3bIpbKOB Haj, BeHTLlaxTamu nog.3,4
M3rotoBneHne n MoHTaxx naBouyek|
PemoHT noavesga Ne6 ¢ yTenieHMeM notoska
Tambypa
MoHTax yronka o
[JleMoHTaX, NoBepKa MOHTaX ¥ HanajKa npubopos
yueta
3ameHa Tpy6 KaHanu3aumm kB.76

PeMOHT MexnaHe nbHbIX WBOB KB.11
3ameHa cBeTu/bHMKA nog.1-33T1ax, 3ameHa
NOAKO3bIPbKOBrO OCBELLEHMA Nog.4

Wrtoro

Bcero:

ef.u3m.

M2
wTt
M.N.
wr.

noa.
M2
M2
wT

noa,
wr

wT
M.n.

wT

o6bem

6

104

356
2,64

2,5
155

CTonmMocTb
2521 485,06
4 344,00
4944,00
10 904,00
7 998,00

325 990,57

703 316,00
11 428,00
37 853,00

326017,15
11072,00

19 320,23
6656,93

18609,00

4295,19

1492 748,07
4014 233,13

nara

AHBapb
theBpasb
mapTt
anpenb

mait
NOHb
Nonb
aBryct

CeHTA6pPb
OKTSH6Pb

HOAGPb
nekabpb

MpoBeAeHO PaBoT Mo COAEPXKAHUIO XKMIbs

HavMeHoBaHve pa6oTt
Wtoro ¢ 2017r. no 2024r.
CopepxxaHvie obLuero nmyLiecTsa
CopepxxaHvie o6LLero nmyLecTsa
CopepxxaHvie o6LLero nmyLlecTsa
CopepxxaHuvie o6LLero nmyLlectsa

CopepxaHvie obLero nmyLiecTsa
CopepxaHvie o6LLero nmyllecTsa
CopepxaHve o6LLero nmyLiecTsa
CopepxxaHvie o6LLero nmyllecTsa

CopepxaHvie o6LLero nMmyLLecTsa
CopepxaHve o6LLero nmyLlecTsa

CopepxaHve o6LLero nmyllecTsa
CopepkaHve o6LLero nmyLlecTsa
[le3unHcekuus, gepatusaus,
[Le3nH(eKLys cBepx HopMaTyea

Wrtoro
Bcero:

CTonMocTb

3918 413,93
53927,73
53927,73
59640,54
53927,73

59640,54
59640,54
66729,21
66729,21

66729,21
66729,21

66729,21
66729,21

269,64

741 349,71
4659 763,64



